Директору МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги»

Л.А. Бурцевой

от___________________________________,
проживающей (его) по адресу____________
_____________________________________

тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

         Прошу зачислить моего сына (дочь)______________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

учени ___   _____ «____» класса в школьный оздоровительный лагерь.

Отпускать ребенка домой ______________________________________

                                                   отпускать одного или в сопровождении взрослых (указать Ф.И.О. сопровождающего)

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несут родители.

«_____»________________2018 г.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Справка с места жительства

3. Справка от педиатра за 3 дня до начала лагеря.